



CIVIL  
CENTER  
ALMATY

№ 326/6

28.10.2024г.

## Ақпараттық Бюллетень Алматы қаласының азаматтық орталығы

*Құрметті оқырмандар!*

*Алматы қаласының азаматтық орталығы ақпараттық бюллетень шығарады, онда сіз Қазақстанның Азаматтық секторының жаңалықтарын, қызмет туралы, көрсетілетін қызметтер, іс-шаралар туралы және Сіздің ұйымыңыздың жобалары туралы материалдарды орналастыра аласыз.*

### Мазмұны

<i>Алматыда әлеуметтік кәсіпкерлікті қолдау туралы дөңгелек үстел.</i>	<b>2</b>
<b>Шымкент қаласында Еуропалық Одақтың қолдауымен мемлекеттік бағдарламаларға мониторинг жүргізу бойынша семинар өтуде.</b>	<b>3</b>
<b>«Қайсар Жүрек» Қоғамдық Қоры Алматы қаласы Қоғамдық даму басқармасының</b>	<b>4</b>
<b>Біздің ақпараттық бюллетеньді кім алғысы келеді?</b>	<b>5</b>
<b>Біз туралы</b>	<b>6</b>

### Маңызды ақпарат



Әр қазақстандық осы күнді мақтанышпен еске алып, егемендік пен өркендеу жолындағы алғашқы қадамды ұмытпау керек.

Осы мерекеде баршаңызға бейбіт өмір, табыс және жаңа жетістіктер тілейміз. Еліміз өз дәстүрі мен мәдениетін, рухани

**25 қазан еліміз үшін маңызды мереке – Республика күнін атап өтеміз! Бұл күн – тәуелсіздік, бірлік және жалпыхалықтың келісімнің символы.**

құндылықтарын сақтай отырып, дами берсін. Болашақ ұрпаққа жарқын келешек құру жолында бәріміз біргеміз! Мерекелеріңізбен, Қазақстан!



*Алматыда әлеуметтік кәсіпкерлікті қолдау туралы дөңгелек үстел.*

23 қазанда Алматыда "Атамекен" Алматы қаласының қоғамдық кеңесі мен Алматы қаласының Кәсіпкерлер Палатасының қолдауымен "ақпараттық-ресурстық орталық"ҚҚ (Алматы Азаматтық орталығы) ұйымдастырған дөңгелек үстел өтті. Қатысушылар — мемлекеттік органдардың өкілдері, депутаттар, әлеуметтік кәсіпкерлер, ҮЕҰ және бизнес-қоғамдастық-Алматыдағы Әлеуметтік кәсіпкерлік субъектілерінің тізілімін талдауды талқылау және оны одан әрі қолдау үшін ұсыныстар әзірлеу үшін жиналды.

Ағымдағы мәселелерді талқылады, мысалы:

1. Қаржыландыруға қолжетімділікпен қолдау. Қатысушылар әлеуметтік кәсіпкерлерді қаржыландыру бағдарламаларын кеңейту қажеттігін атап өтті. Мұндай шаралар әлеуметтік игілікке бағытталған бизнесті сенімдірек дамытуға көмектеседі.
2. Ашықтық және оқыту. Ақпараттық қамтамасыз етуді жетілдіру маңызды сәт болды, әсіресе тізілімді жүргізудің ашықтығына және кәсіпкерлерді тұрақты оқытуға қатысты.
3. Өзара әрекеттесуді жеңілдету. Әлеуметтік кәсіпкерлерді әлеуметтік мәселелерді шешуге жұмылдыру үшін тіркеу және есеп беру процесін жеңілдету ұсынылады.

Дөңгелек үстел әлеуметтік жобалардың тұрақты дамуы үшін серіктестерді көбірек тарту және мемлекет тарапынан қолдауды кеңейту қажет екенін көрсетті. Әлеуметтік кәсіпкерлер тәжірибе алмасып, жаңа ресурстар таба алатын қоғамдастықты қалыптастыру маңызды.

Бұл іс-шара әлеуметтік кәсіпкерліктің қоғам дамуының маңызды факторы екенін тағы бір мәрте атап өтті. Бірлескен күш-жігер арқылы біз Алматыда әлеуметтік бизнестің табысты жұмыс істеуіне қолайлы жағдай жасай аламыз.





*Шымкент қаласында Еуропалық Одақтың қолдауымен мемлекеттік бағдарламаларға мониторинг жүргізу бойынша семинар өтуде.*

Шараның ұйымдастырушысы: Ақпараттық ресурстық орталық. Үш күндік семинарда

қатысушыларға мемлекеттік бағдарламалардың орындалуын бақылау, нәтижелерін бағалау және деректерді талдау әдістері үйретеді.

Семинардың басты мақсаты – азаматтық қоғам өкілдеріне мониторингтік дағдыларды дамытуға және олардың мемлекетпен ашық диалог орнатуына қолдау көрсету.

Сонымен қатар, семинарда мониторинг нәтижелерін бұқаралық ақпарат құралдарында жариялау және қоғаммен тиімді ақпарат алмасу туралы да оқыту өтеді.





«Қайсар Жүрек» Қоғам-  
дық Қоры Алматы  
қаласы Қоғамдық даму  
басқармасының

«Тәуелсіздік - тұғырым»  
жобасы аясында Жел-  
тоқсан көтерілісі арда-  
герлерін отбасымен  
Желтоқсан – 86 сая-  
бағында

«Көңілді демалыс күнін»

өткізді. Аталған іс-шараға «Желтоқсан қырандары», «Қайсар Жүрек» ұйымдарымен қоса, Қонаев қаласы мен Өтеген батыр, Қарасай және Талғар аудандарының елді-мекендерінен бір топ желтоқсандықтар үй-ішімен қатысты. Б

ұл шараның басты мақсаты – қатысушыларға жағымды эмоциялар сыйлап, салауатты өмір салтын насихаттау.

Акция аясында түрлі ойын-сауық шаралары, спорттық жарыстар және шеберлік сыныптары ұйымдастырылды, сондай-ақ барлық жастағы азаматтарға арналған қызықты бағдарламалар ұсынылды.

Ұйымдастырушылардың айтуынша, бұл акция алдағы уақытта дәстүрлі түрде өткізіліп, қоғамның рухын көтеруге, халықты бірлікке шақыруға, отбасы институтын жаңғыртытуға бағытталды.

«Көңілді демалыс» қатысушыларға



Қайырлы күн, құрметті әріптестер. *Civil Center Almaty* (Алматы қаласының азаматтық орталығы / Алматы Азаматтық орталығы).

Біз сіздермен жақсы жаңалықтармен бөліскіміз келеді. Біз әлеуметтік желілердегі файл пішімін жаңарттық.

**Instagram|Facebook| Telegram:**

**@CivilCenterAlmaty;**

**civilcenternalmaty**

**@CivilCenterAlmaty**

Пошта арқылы жіберу де өзекті, сіз ҮЕҰ саласындағы алғашқы гранттар мен конкурстар, оқиғалар туралы біле аласыз.

Біздің ақпараттық бюллетеньді кім алғысы келеді?

Біздің менеджерге поштаңызды жіберіңіз, ол сізді біздің ақпараттық бюллетень базасына қосыңыз.

Сіз өзіңіздің поштаңызды және тұрғылықты жеріңізді көрсетуіңіз керек.

Алматы қ. "ақпараттық-ресурстық орталық" ҚҚ 2005 жылы ҮЕҰ қалыптастыру және қалыптастыру үшін қолайлы орта құруға жәрдемдесу, әлеуметтік әріптестікті табысты дамыту перспективасымен әлеуметтік қызметтерді кәсіби ұйымдастыруға көмектесу мақсатында құрылды.

Алматы қ. ақпараттық-ресурстық орталығы ҚҚ қызметін барлық бейінді бағыттары бойынша коммерциялық емес ұйымдар арасында ақпараттық алаң құру үшін жұмыс істейді.

- ◆ Алматы қ. "ақпараттық-ресурстық орталық" ҚҚ қызмет көрсетеді;
- ◆ ҮЕҰ қызметі, жұмыс тәжірибесі, талдамалық зерттеулер және өткізілетін іс-шаралар туралы ақпаратты қазақ және орыс тілдерінде үнемі тарату бойынша;
- ◆ ҮЕҰ іс-шарасына ақпараттық қолдауды қамтамасыз етеді;
- ◆ Алматы азаматтық орталығының сайтында ақпаратты (жаналықтар, конкурстар, хабарландырулар, гранттық қолдау) орналастыруды қамтамасыз етеді [www.civilcenteralmaty.kz](http://www.civilcenteralmaty.kz)
- ◆ Жаңартылатын дерекқорға және электрондық кітапханаға қол жеткізу;
- ◆ Жобаларды жазу, менеджмент, әлеуметтік маркетинг, ақпараттық технологияларды енгізу, сайттарды басқару және қолдау бойынша оқыту семинарларын өткізеді.

Алматы қ., Сәтпаев к-сі, 30/8, 139 кеңсе  
Call-center: +7 (727) 398 95 25  
Эл. пошта: [info@civilcenteralmaty.kz](mailto:info@civilcenteralmaty.kz)  
[info-rc@inbox.ru](mailto:info-rc@inbox.ru)  
Сайт: [www.civilcenteralmaty.kz](http://www.civilcenteralmaty.kz)



Civilcenteralmaty



"Ақпараттық-ресурстық орталық" қоғамдық қоры Алматы қаласы Қоғамдық даму басқармасының қаржылық қолдауымен Алматы азаматтық орталығының жұмысын қамтамасыз етеді